
 číslo jednací : 122 EX 54/23-87

VÝZVA PŘIHLÁŠENÝM VĚŘITELŮM
dle ust. § 336k odst. 1 věta druhá zákona č. 99/1963, občanského soudního řádu (dále „o.s.ř.“)

Soudní exekutor Mgr. David Chaloupka, Exekutorský úřad Kroměříž, Jánská 25/1, Kroměříž, pověřený
vedením  této  exekuce,  pověřením  vydaném  Městským  soudem  v  Brně  (exekuční  soud)  dne
17.04.2023 pod č.  j.  81 EXE 623/2023-32  k vymožení povinnosti  dle exekučního titulu,  kterým je
notářský zápis, který vydal JUDr. Petr Skopal, notář v Holešově pod č. j. NZ 874/2021, N 1104/2021
dne  01.12.2021,  který  nabyl  právní  moci  dne  17.11.2022,  a exekučního titulu,  kterým je  notářský
zápis,  který  vydal  JUDr.  Petr  Skopal,  notář  v Holešově pod č.  j.  NZ 878/2021,  N 1104/2021 dne
01.12.2021, který nabyl právní moci dne 17.11.2022, k uspokojení pohledávky (práva) oprávněného:
1)  Aktivafin s.r.o.,  se sídlem  1.  máje 283/15,  Kroměříž,  PSČ  767 01,  IČ  29228913,  zast.  Mgr.
Vladimír Kubík, advokát, Tovačovského 318, Kroměříž, PSČ 767 01, ve výši 3.615.170,- Kč spolu
s přísl.,  jakož i k náhradě nákladů této exekuce proti povinnému:  1)  GEOGPSCZ s.r.o.,  se sídlem
Voroněžská 2547/1, Brno, PSČ 616 00, IČ 09581936, 2) Ing. Pavel Grygar, Komenského č.p. 67,
Židlochovice, PSČ 667 01, r.č. …………., 

tímto v souladu s ust.  §  336k odst.  1  věta druhá o.s.ř.  vyzývá všechny přihlášené věřitele
povinného, aby do 15 dnů ode dne zveřejnění  této výzvy vyčíslili  svoje pohledávky ke dni
konání dražby nemovitých věcí povinného.
Dražba, při které byl udělen příklep na nemovitých věch povinného, se konala dne 22.8.2024.
Řádně vyčíslená pohledávka obsahuje údaj o celkové výši přihlášené pohledávky (vyčíslené ke dni
konání  dražby  s  udělením  příklepu),  jakožto  údaje  o  struktuře  celkové  částky  (tj.  uvedení  výše
přihlašované  jistiny,  úroků,  úroků  z  prodlení  nebo  poplatků  z  prodlení  za  poslední  tři  roky  před
dražebním jednáním s udělením příklepu, úroků, úroků z prodlení nebo poplatků z prodlení starších
třech let,  úroků,  úroků z prodlení  nebo poplatků z prodlení  celkem, dalšího příslušenství,  nákladů
řízení).
V Kroměříži, dne 22.08.2024

otisk úředního razítka

  Mgr. David Chaloupka, v.r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Miroslav Úlehla

Zveřejněno na úřední desce soudního exekutora dne 22.8.2024
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 6.9.2024


		2024-09-06T12:40:49+0200




